3. ἥγονύμενος B. 7. ὑπολαμβάνης D. 8. ἔστεν] sic ACD,
om. O. || ἐμπλησθῆναι, et in margine ὅπερ ἔστιν ἀληθὲς B, ἐμπλα-
θῆναι (corr. ἐμπλησθῆναι) D. 9. ἀφέρεσται O. 15. ἀνα-
φερόντων] ἀνατίκων O. || ἀναλογιζόμενος ACD Fesch. Reg.

et hoc ad venandas proprietates a te quaesitas contrario ac crede-
bas modo accidit.

Summa est, utrum deorum unum esse genus concedens et ge-
niorum unum et herorum similiter et animarum corporibus adhuc ex-
perimentum, si tamquam multa haec reputans singula, eorum ita quaseras
differentiam per idiomata. nam si haec omnia tamquam unum habeas,
totus theologiae scientialis ordo confunditur. si vero ut reputandum
est generibus discernuntur, neque communi essentiae ratione conve-
niant, sed eorum priora distaminantur ab inferioribus, sene non est
possibile communes eorum reperire terminos; vel si possibile sit,
hee ipsum proprietates eorum necesse est ut tollat. quare nec hac
vis possit quis quod quaeritar invenire. si quis autem inter supe-
riora analogicam identitatem observet, scilicet inter varia deorum
itemque daemonum et herorum genera, et denique inter animas simi-
liter, possit inquam hoe pacto proprietates singularem distinguere.

Tις μὲν οὖν ὀρθότης ἡν τῆς παρούσης ἐρωτήσεως
καὶ διορισμὸς αὐτῆς, πῶς ἀδίνατος καὶ πῶς δινατὴ γε-
3 τέσθαι, διὰ τοῦτο ἡμεν παραδεῖχθω· ἵμεν δὲ ἐφεξῆς 5
ἐπὶ τὴν ἀπάκρισιν ὡν ἐπεζήτησας. Εἴτε δὴ οὖν τάγα-
θὸν τότε ἐπέκεινα τῆς οὐσίας καὶ τὸ κατ' οὐσίαν ὑπάρ-
• χον· ἀκείνη λέγω τὴν οὐσίαν τὸν πρεσβυτάτην καὶ τι-
μωτάτην καὶ καθ' αὐτὴν οὖσαν ἀσώματον, θεῶν ιδίωμα
δέξιαρετον καὶ κατὰ πάντα τὰ γένη τὰ περὶ αὐτοὺς ὄντα,
• 9 τηροῦν μὲν οὖν αὐτῶν τὴν οἰκείαν διατομὴν καὶ τάξιν
καὶ οὐκ ἀκοσπώμενον ταύτης, τὸ αὐτὸ δὲ ὅμως τὸν ὅλοις
ώσπερτος ὑπάρχον.

12 Ψυχαῖς δὲ ταῖς ἀρχούσαις τῶν σωμάτων καὶ προη-
γουρτεῖσαις αὐτῶν τῆς ἐπιμελείας καὶ πρὸ τῆς γενέσεως
τεταγμέναις ἀιδίοις καθ' ἑνταῖς οὐσίᾳ μὲν τοῦ ἀγαθοῦ
15 οὐκέτι πάρεστιν, οὐδὲ αἰτίᾳ τοῦ ἀγαθοῦ προτέρᾳ οὐσίᾳ
καὶ τῆς οὐσίας, ἐποχὴ δέ τις ἀπ' αὐτοῦ καὶ ἔξις παραχ-
νεται· οὐα θεωροῦμεν τὴν τοῦ κάλλον καὶ τῆς ἀρετῆς
18 μετονόματα πολὺ διάφορον οὖσαν η οἶσαν νοοῦμεν ἐπὶ τῶν

2. 3. γίνεσθαι A. 4. ἐπείτησας B. 5. καὶ om. B. 5. 6. ὑπάρ-
χον C. 9. οὖν om. AC. 10. ἀποσπόμενον D. 12. τῶν
om. O. 13. πρὸ] πρὸς D. 14. αἰτίας A. || τοῦ om. O.
16. ἐποχὴ (corr. pr. m. ἐποχῇ) D, μετοχὴ Taylor. || ἀπ'] δη' A.
17. οἷας AD. 18. η] εἰς AC.

Quid igitur recta se habuit in hac quæstione et quænam erat
eius iusta determinatio, quatenus possibilis et quatenus impossibilis
factu, hoc modo a nobis demonstratum sit; veniamus deinceps ad 5
solutionem eorum quae quæsivisti. est bonum transcendens essen-
tiam, et est bonum secundum essentiam; essentiam dico antiquissi-
mam illam et nobilissimam et per se incorpoream, deorum illud
idioma eximium, quod per omnia deorum genera servat iis debitam
distributionem et ordinem, et ab hac deorum essentia non divellitur,
et idem simul in omnibus eodem modo existit.